ＮＦＤ発第３６１８号

令和６年６月２８日

大洗町長

國井 豊 殿

日本核燃料開発 株式会社

代表取締役社長 濱田 昌彦

セル負圧警報器等に関する不適切な点検に係る報告について（報告）

 6 月 13 日にご指示のあった「セル負圧警報器等に関する不適切な点検に係る報告について

(指示)」（大生発第 141 号）に関して、事象、原因分析、再発防止対策、水平展開調査結果を

報告書に取りまとめましたので、別紙のとおりご報告いたします。

度重なる不適切な事案の把握により、地域社会の皆様との信頼関係を揺るがすこととなり、

心よりお詫び申し上げます。引き続き、再発防止策を着実に進め、改善に向けて誠実に取り組

んで参ります。

別紙１：G-24-SO-094 Rev.0

セル負圧警報計器等に関する不適切な点検に係る事象、原因分析、再発防止対策、

水平展開調査 報告書